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NOWOŚĆ! RADNI WNOSZĄ O NOWELIZACJĘ USTAWY 

Klub radnych Koalicja Obywatelska złożył projekt rezolucji, której celem 

jest zwiększanie skuteczności i przestrzeganie prawa w zakresie 

sprzedaży oraz spożywania napojów alkoholowych. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! RADNY BOGUSŁAW KOŚMIDER ZRZEKŁ SIĘ MANDATU 

Komisarz Wyborczy w Krakowie stwierdził wygaśnięcie mandatu 

radnego Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

UCHWAŁY, RAPORT, PLAN – PODSUMOWANIE SESJI RMK 

Podczas 9. sesji Rady Miasta Krakowa radnym m.in. zaprezentowany 

został raport ekspertów Związku Miast Polskich na temat perspektyw 

rozwojowych Krakowa z uwzględnieniem sytuacji finansowej Miasta. 

Rada wysłuchała też informacji Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącej 

proceduralnego wdrożenia w Krakowie nowego narzędzia 

planistycznego – Zintegrowany Plan Inwestycyjny. W obu tematach 

odbyła się dyskusja. Co jeszcze działo się w czasie sesji? (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/286626,2245,komunikat,radni_wnosza_o_nowelizacje_ustawy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286630,30,komunikat,radny_boguslaw_kosmider_zrzekl_sie_mandatu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286604,30,komunikat,uchwaly__raport__plan___podsumowanie_sesji_rmk.html
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PYTANIA O REMONT, OCHRONĘ ZWIERZĄT I KILKANAŚCIE METRÓW 

DROGI 

Radna Agnieszka Paderewska pyta w interpelacji o przestrzeganie 

przepisów ustawy o ochronie zwierząt na targowiskach. Agnieszka 

Łętocha interpeluje w sprawie nieprawidłowości podczas remontu ul. 

Kościuszki, a Marek Sobieraj porusza sprawę modernizacji placu zabaw 

przy ul. Dziewiarzy oraz problem fragmentu drogi przy ul. Tynieckiej. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

LEKCJE RELIGII, BUDOWY CHODNIKÓW I DZIERŻAWA PLACÓW 

Pilna potrzeba realizacji chodników oraz remontów ulic, sprawa 

organizowania lekcji religii w krakowskich szkołach oraz dzierżawa 

placów targowych to tematy interpelacji złożonych przez radnych: 

Jakuba Koska, Iwonę Chamielec, Michała Drewnickiego, Aleksandrę 

Owcę, Edwarda Porębskiego oraz Tomasza Leśniaka. (ABS)  

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

BILET PRZYSTANKOWY, ZNIŻKA KDR I BUDOWA CHODNIKA 

Michał Starobrat pyta o brak zniżek KDR w Centrum Kultury Podgórze, 

Łukasz Gibała porusza sprawy dynamicznej taryfy komunikacyjnej, 

budowy chodnika i kanalizacji na ul. Narcyza Wiatra i Brzeskiej, sytuacji 

w Szpitalu im. Żeromskiego, komunikacji na os. Złocień oraz zabudowy 

działki przy ul. Sarego. Magdalena Mazurkiewicz apeluje o budowę 

chodnika na ul. Rzepakowej. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/286609,2086,komunikat,pytania_o_remont__ochrone_zwierzat_i_kilkanascie_metrow_drogi.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/286590,2086,komunikat,lekcje_religii__budowy_chodnikow_i_dzierzawa_placow.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/286571,2086,komunikat,bilet_przystankowy__znizka_kdr_i_budowa_chodnika.html
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ODPOWIEDZIALNA DECYZJA 

Zamknięcie basenu KS Korona 1919 to z pewnością decyzja trudna,  

ale konieczna. Władze klubu zapewniają, że robią wszystko by 

optymalnie zorganizować zajęcia pływackie w innych placówkach. 

Dyskusja na temat aktualnej sytuacji pływalni KS Korona 1919 była 

jedynym, ale istotnym dla mieszkańców Krakowa punktem obrad 

Komisji Sportu. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

O ZMIANACH LOKALIZACJI I ZAŚWIADCZENIACH O NIEKARALNOŚCI 

Opiniowanie dwóch projektów oraz informacja na temat zmian 

prawnych w kontekście nowego roku szkolnego wynikających z tzw. 

ustawy Kamilka – tymi tematami zajmowali się radni podczas 

posiedzenia Komisji Edukacji. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

DOSTOSOWAĆ OPŁATY ZA ŻŁOBKI 

Opiniowaniem projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty 

za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka  

w żłobku utworzonym przez Gminę Miejską Kraków zajęli się radni na 

posiedzeniu Komisji Polityki Społecznej i Senioralnej. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

TABLICZKI NA NIERUCHOMOŚCIACH ORAZ DOTACJE CELOWE  

I PODMIOTOWE 

Komisja Kultury i Ochrony Zabytków zajmowała się ujednoliconymi 

tabliczkami informacyjnymi na nieruchomościach, celową dotacją dla 

Opactwa Benedyktynów w Tyńcu oraz zwiększeniem dotacji 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286554,30,komunikat,odpowiedzialna_decyzja.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286552,30,komunikat,o_zmianach_lokalizacji_i_zaswiadczeniach_o_niekaralnosci.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286555,30,komunikat,dostosowac_oplaty_za_zlobki.html
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podmiotowej i udzieleniem dotacji celowej miejskim instytucjom 

kultury. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

USTALĄ PORZĄDEK OBRAD 

O godz. 15.00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Głównej.  

Radni ustalą porządek obrad 10. sesji RMK planowanej na 25 września.  

PRZEDSTAWIENIE SKARG 

Radni z Komisji Skarg, Wniosków i Petycji spotkają się podczas 

posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 15.30 w sali Portretowej przy 

pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Wybiorą kandydatkę/kandydata na przewodniczącego oraz wiceprzewodniczą-

cego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Zapoznają się też ze skargami, wnio-

skami i petycjami oczekującymi na rozpatrzenie. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.: 

• 25 września 

• 9 października  

POSIEDZENIA KOMISJI: 16 września, poniedziałek 

DYŻURY RADNYCH:  

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286540,30,komunikat,tabliczki_na_nieruchomosciach_oraz_dotacje_celowe_i_podmiotowe_.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192148&sub=komisja&query=id%3D1279
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 13 września 2024 r. 
 

5 
 
 

 

• 23 października 

• 6 listopada 

• 20 listopada 

• 4 grudnia 

• 18 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


